LES FOULEES DES COTEAUX DE L'EVRE

dimanche 9 octobre 2022 - BEAUPREAU

251358

ENTENTE DES MAUGES

Résultats individuels : 12 KMS FOULEES COTEAUX DE L'EVRE

Place
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Nom prénom (N
PETIT Aymeric
DABIN Clement
ROUX Christian
GUERY Anthony
ANDRE Benoit
SUTEAU Yohan
ROUX Hugo
RIDEAU Victor
PINEAU Aurelien
GUILLON Benjar
VINET Arnaud
TERRIEN Valent
PROCEDES Que
MENARD Jonath
DURAND Fabrice
COUTANT Theoy
PASQUIER Laur
CHAUVAT Bertre
LIZEE Emilien
LE NOURICIER (¢
DELAHAYE Mae
PACREAU Yoani
REVEILLERE Fa
LIVENAIS David
DENIAUD Theo
PITON Freddy
TROISPOILS Fre
DEVANNE Franc
CHARON Lilian
POUVREAU Mat
ANGIBERT Jeror
DEROCHE Nicol:
ALALINARDE Eli
CHAUVIRE Fabi¢
CHUPIN Lucas
CORABOEUF Je
HUCHON Florent
MOINEREAU Je:
GRIGNOUX Ster
VANMARCKE Lu

Perf. Licence
41'28"
42'20"
42'58"
43'40"
44'29"
44'52"
45'17"
45'29"
46'00"
46'15"
46'25"
46'40"
46'44"
46'47"
47'06"
47'29"
47'51"
48'06"
48'12"
48'31"
48'59"
49'10"
49'17"
49'22"
49'26"
49'30"
49'40"
49'47"
49'48"
49'56"
50'13"
50'22"
50'24"
50'24"
50'27"
50'33"
50'35"
50'47"
50'47"
50'51"

1863299
1225425
929434

1651100
1187594
1913876
1598311

2071704

952620

1294257
2470266

1545711

2185281

1878786
655605

1555888

1466377
1937788

1756845
1653171

394310
2158643

Cat/né(e)
SEM/ 88
ESM/ 01
M3M/ 70
M1Mm/ 80
M1M/ 82
M1M/ 79
JUM/ 04
SEM/ 96
M1M/ 82
SEM/ 95
SEM/ 94
SEM/ 94
CAM/ 05
MOM/ 84
M3M/ 70
SEM/ 99
M3M/ 70
M2Mm/ 73
Mom/ 87
M1Mm/ 80
JUM/ 04
MOM/ 83
M1M/ 81
M3M/ 72
JUM/ 04
M1M/ 80
M1M/ 79
M1M/ 79
SEM/ 95
JUM/ 03
M1M/ 79
M3M/ 69
SEF/ 96
SEM/ 89
ESM/ 00
M3M/ 70
M4M/ 63
M2M/ 75
M4M/ 66
SEM/ 92

12km100m

Club / Equipe

Abvendee - S/I Abv Montaigu Venc
Asec La Pommeraye

Athletisme Saint Barthelemy D’
Athletic Club Du Pays D Anceni
Nma - S/I Stade Nantais Ac
Entente Des Mauges*

Athletisme Saint Barthelemy D’

Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Ua Canton De Savenay
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Nma - S/l Stade Nantais Ac

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac
Nma - S/I Stade Nantais Ac

Pl/cat
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tp/1000

326"
3'30"
3'33"
337"
3'41"
3'42"
3'45"
3'46"
3'48"
3'49"
3'50"
351"
3'62"
362"
3'54"
3'65"
357"
3'59"
3'569"
4'01"
4'03"
4'04"
4'04"
4'05"
4'05"
4'05"
4'06"
4'07"
4'07"
4'08"
4'09"
4'10"
4'10"
4'10"
4'10"
4'11"
4'11"
4'12"
4'12"
4'12"

219
251
112
130
26
94
113
232
244
51
18
237
242
93
28
275
121
161
122
24
187
89
49
69
98
85
166
224
274
284
3
181
102
300
217
218
13
163
47
19



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

AUBINEAU Hernr
MERAND Jerem)
TISON Philippe
RIVET Sébastien
LAROSE Benjam
BRETAUDEAU C
TESSIER Cyril
COURBET Noel
MELAN Vincent
VINET Julien
BOUMARD Math
ROHAN Alexandi
DEFOIS Francois
NERRIERE Mant
BROCHARD Pat
COURANT Jeant
BESNIER Damie
BOUYER Mickae
TERRIEN Virginit
POINTEAU Sylve
POUVREAU Pier
POUPLARD Ron
MARTINEAU Joc
BOUTIN Antoine
LE MOING Heler
MANDIN Fabrice
DINARD Sam
MUREAU Baptist
PIEDBOUT Nicol
ROPERT Antoine
DOLBEAU Ciyrille
PENNETIER Mat
CHUPIN Didier
BOUTEILLER Sy
MOREL Stephan
BESNARD Pasc:
RADIGOIS Rome
PERROCHEAU \
RAIMBAULT Sim
MORINIERE Bas
MERIGEAULT Si
BOISSEAU Patrir
POIRON Valérier
DEVY Boris
VINCENT Jean N
RIPAUD Virginie
BARANGER Chri
MARTIN Sylvain
MASSON Charle
VINCENT Nicola:
CHAUVAT Dami¢
LECLERC Patrict
THOMAS Herve
ARELLA Julien
LAFARGE Renal
GUILLOTTE Johi

50'58"
51'09"
51'10"
51'36"
51'37"
51'37"
51'43"
51'44"
51'53"
52'07"
52'08"
52'23"
52'27"
52'32"
52'44"
52'51"
52'57"
52'58"
53'00"
53'02"
53'06"
53'06"
53'08"
53'13"
53'13"
53'14"
53'15"
53'17"
53'20"
53'21"
53'23"
53'26"
53'29"
53'30"
53'32"
53'38"
53'45"
53'50"
53'55"
53'58"
53'59"
53'59"
54'04"
54'04"
54'36"
54'37"
54'37"
54'52"
54'57"
54'58"
55'03"
55'16"
55'18"
55'32"
55'37"
55'43"

2071727
1064262
1300766
2470175
1556644
2276208

1437264

2276182

1396447

2441665
911070

2356477
1076538
1650613
2253799
1789797
2442445
1464667
1941659
1757368

474915

1562809
1064278

2439522

2286557

2258030
1376893

930660
1405563

2178111

2266832

M2M/ 76
M1M/ 78
M3M/ 68
M2M/ 76
M1M/ 79
M1M/ 82
M1M/ 79
MOM/ 84
SEM/ 94
M1M/ 79
CAM/ 05
M1M/ 80
MOM/ 86
SEM/ 92
M4M/ 63
M4M/ 66
M1M/ 80
M1M/ 80
M1F/ 82
M2M/ 73
M1M/ 80
M1M/ 78
M3M/ 69
SEM/ 91
M1F/ 78
M3M/ 68
SEM/ 94
SEM/ 95
SEM/ 88
M4M/ 63
M2M/ 73
M2M/ 74
M4M/ 63
M3M/ 70
M2M/ 74
M3M/ 68
SEM/ 88
JUM/ 04
SEM/ 93
SEM/ 94
M1M/ 81
M3M/ 71
M1M/ 81
MOM/ 85
MS5M/ 62
M1F/ 78
M1F/ 78
MOM/ 83
MOF/ 87
M1M/ 80
M2M/ 75
M2M/ 73
M4M/ 65
Mom/ 87
M1M/ 79
M1Mm/ 82

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Asec La Pommeraye

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Caps - S/l Vihiers

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

11

12
13
14

10
15

16

11

17
18

19

20

12

13

14
15
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4'13"
4'14"
4'14"
4'16"
4'16"
4'16"
4'16"
417"
417"
4'18"
4'19"
4'20"
4'20"
420"
4'21"
4'22"
4'23"
423"
4'23"
423"
4'23"
423"
4'23"
4'24"
4'24"
4'24"
4'24"
4'24"
4'24"
4'25"
4'25"
4'25"
4'25"
4'25"
4'25"
4'26"
427"
4'27"
427"
4'28"
4'28"
4'28"
4'28"
4'28"
4'31"
4'31"
4'31"
4'32"
4'32"
4'33"
4'33"
4'34"
4'34"
4'35"
4'36"
4'36"

204
104

293
38
20
80

150

179

101

183
96

235

114

250

157

216

190

118

257

195

259

189
16

146

240
70

272
83

199

264
22

145

46
184
270

75
262
132

39
167
282
280
185
123
209
214
125

74
131
126

88
261
229
186



97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

AVRILLON Alexis
DUPAS Jean Ma
DUBILLOT Guilla
SOURICE Matti
LECLERC Antho
HERSANT Romtu
GIRARD Patrice
DIABLE Guy
PROCEDES Fre
PIOU Christian
DEFOIS David
GOUBAUD Patric
HERISSET Julier
RAIMBAULT Nict
OGER Lise
GODEFROY Arn
SAUVAGE Patric
PIOU Fabrice
ANDRE Eric
COCHARD Jean:
BROCHARD Nell
BOUDINE Olivier
VIEAU Ludovic
LECLERC David
SUAUDEAU Ton
MUSSET Guillau
LORRE Guenole
GRASSET Baptis
AVRILLON Antor
LE BERRE Benje
ROLANDEAU De
CLEMENCEAU (
CHEVAU Gildas
RIBAULT Samue
BREVET Ludovic
AVRILLON Romz
MORINIERE Cor
BEGAUD Franco
RIVEREAU Antoi
GIRAULT David
LECHAT David
AUDOUIN Pasca
SECHE Sylvain
CHAUVIERE Bas
COADIC Gaetan
MORINIERE Ber
THUAUDET Chri
THERAULT Anth
MENARD Yves
GABORIEAU Fre
LEFORT Christoj
GRELLIER Philip
BROSSELLIER Y
GEINCHELEAU |
AVRILLON Davic
MORISSON Luc

55'44"
55'44"
55'45"
55'46"
55'48"
55'52"
55'58"
55'59"
56'00"
56'01"
56'03"
56'12"
56'21"
56'21"
56'24"
56'29"
56'32"
56'39"
56'42"
56'50"
56'51"
56'53"
56'54"
56'56"
56'56"
56'58"
57'01"
57'05"
57'06"
57'13"
57'21"
57'21"
57'23"
57'33"
57'42"
57'47"
57'49"
57'52"
57'53"
57'58"
57'58"
57'59"
57'59"
57'59"
58'00"
58'05"
58'18"
58'20"
58'30"
58'37"
58'54"
59'01"
59'10"
59'15"
59'34"
59'35"

1911217
1911254

1590093
1295801
701472

1782394
2178113

2434569

2096560

2375885

713558

757246

1762500

1882184

2360066

1989645

759288

2458285
753758

561375

1998483

1356427

2458307

1124821

1179272

1840369

608905

JUM/ 04
M4M/ 67
CAM/ 06
CAM/ 06
M2M/ 75
M3M/ 70
M3M/ 69
M3M/ 70
M3M/ 70
M3M/ 72
MOM/ 86
M2M/ 76
MOM/ 84
MOM/ 85
JUF/ 04
M1M/ 82
M2M/ 73
M2M/ 73
M4M/ 63
M5M/ 58
MOF/ 83
M3M/ 72
SEM/ 88
M1M/ 82
M2M/ 76
M1M/ 82
M1M/ 79
CAM/ 05
JUM/ 04
SEM/ 91
M4M/ 66
SEM/ 90
MOM/ 83
M2M/ 73
M2M/ 76
SEM/ 99
SEM/ 92
M4M/ 65
M2M/ 74
M1M/ 81
M1M/ 82
M2M/ 73
MOM/ 87
SEM/ 91
M2M/ 74
M2M/ 76
M3M/ 68
M1M/ 80
M4M/ 64
M1M/ 80
MOM/ 86
M5M/ 60
M1M/ 79
MeM/ 57
SEM/ 95
M5M/ 61

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Caps - S/l Vihiers

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Em - S/I Cholet Athletisme

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac

18
19
27
15
28
29

20
10
21
12
16
17
22
23
11
18
30
31
19
13
24
20
21
19
32
12
33
14

34

25

4'36"
4'36"
4'36"
4'37"
4'37"
4'37"
4'38"
4'38"
4'38"
4'38"
4'38"
4'39"
4'39"
4'39"
4'40"
4'40"
4'40"
4'41"
4'41"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'43"
4'43"
4'43"
4'44"
4'44"
4'44"
4'45"
4'45"
4'46"
4'47"
4'47"
4'47"
4'47"
4'47"
4'47"
4'48"
4'48"
4'48"
4'48"
4'48"
4'49"
4'49"
4'50"
4'51"
4'52"
4'53"
4'53"
4'54"
4'55"
4'55"

241
66
236
294
160
92
208
124
243
203
239
52
68
34
136
106
23
266
48
273
87
21
36
142
295
238
35
180
291
212
90
81
198
149
156
298
281
65
50
164
196
258
159
288
67
221
11
148
82
117
213
33
54
265
271
188



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

LANDREAU Guill
DELAUNAY Phili
PERDRIAU Rom
MOREAU Yann
ENGOULVENT L
HARDY Sebastie
BOISSINNOT CFk
ROCHAIS Henry-
MORINIERE Eric
MARTIN Tom
SAINTY Ludivine
LECLERC Fredd:
JANET Julie
BELLIOT Alain
L'HERMITE Guill
PITON Frederic
DIXNEUF Thierry
TESSIER Jeremy
LEGER Romain
DUPE Herve
AVERTY Amelie
ROZET Sylvain
GUYOT Lucie
MORINIERE Nat|
GUIMBRETIERE
BARAT Jean-noe
CESBRON Beno
OGER Jerome
COUTANT Anne
SECHER Sebast
CLERTEAU Bera
MORVILLE Simo
VERON Sebastie
MENARD Rene
THOMAS Freddy
PERDRIAU Step
AUBRY Valerie
BROSSEAU Lau
BRUNEAU Miche
ROLANDEAU D¢
GREGOIRE Flori
CHARRIER Celir
PELTIER Gaetar
BODINEAU Virgi
CHAUVIRE Thon
LECLAIR Nathali
SOURICE Sebas
VINCENT David
BIZON Christoph
CHAUVIN Perrine
OLIVIER Yannick
BODINEAU Chris
PLESSIS Chloe
ADAM Gilles
CHEVALIER Luc
VINCENT Josept

59'42"

59'45"

59'45"

59'51"

59'56"
1h00'03"
1h00'09"
1h00'19"
1h00'31"
1h00'32"
1h00'33"
1h00'35"
1h00'38"
1h00'39"
1h00'41"
1h00'49"
1h00'55"
1h01'03"
1h01'05"
1h01'06"
1h01'29"
1h01'31"
1h01'31"
1h01'36"
1h01'41"
1h01'42"
1h01'43"
1h01'45"
1h01'49"
1h01'59"
1h02'03"
1h02'03"
1h02'09"
1h02'28"
1h02'37"
1h02'38"
1h02'39"
1h02'41"
1h02'42"
1h02'48"
1h02'54"
1h02'55"
1h02'57"
1h03'02"
1h03'07"
1h03'07"
1h03'08"
1h03'08"
1h03'09"
1h03'11"
1h03'11"
1h03'12"
1h03'14"
1h03'24"
1h03'35"
1h03'47"

2442752

2478028

1783851

2315134

2461581

1396435

410314

1562798

1680219
443022

1765696

2176259
2425560

1688646

1010606
1742755
478648

2307022

MOM/ 85
M3M/ 72
SEM/ 97
MOM/ 87
M1F/ 81
M1M/ 81
SEF/ 90
M2M/ 75
M3M/ 70
CAM/ 06
M1F/ 81
M1M/ 79
MOF/ 85
M2M/ 76
M2M/ 77
M3M/ 70
M1M/ 79
M2M/ 77
M1M/ 82
M4M/ 65
M1F/ 82
M3M/ 70
MOF/ 85
M2F/ 75
M5M/ 59
M5M/ 60
M1M/ 80
M3M/ 72
M2F/ 73
MOM/ 83
SEF/ 88
MOM/ 86
M1M/ 79
M5M/ 62
M2M/ 77
M4M/ 65
M3F/ 70
M4M/ 67
M5M/ 62
M2M/ 76
SEM/ 88
M2F/ 77
M1M/ 79
M3F/ 70
MOM/ 84
MOF/ 85
MOM/ 83
SEM/ 89
M3M/ 69
MOF/ 84
MS5M/ 62
M1F/ 80
M1F/ 80
M2M/ 73
MOF/ 87
M6M/ 55

Caps - S/l Racing Club Douessin

Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Entente Des Mauges*

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Nma - S/I Stade Nantais Ac

Entente Des Mauges*

Rcn - S/l Ren Vertou

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

As Martigne-briand

Sc Orvault
Entente Des Mauges*

Rcn - S/l Ren Vallet

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Nma - S/I Stade Nantais Ac
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

15
20
26
16

35

22

21

36

23

24

22

37

25

38

13

23

39
24

17

18
40

26
14

15

27
27

41

19

20

28
25

©

28

4'56"
4'56"
4'56"
4'57"
4'57"
4'58"
4'58"
4'59"
5'00"
5'00"
5'00"
5'00"
5'01"
5'01"
5'01"
5'02"
5'02"
5'03"
5'03"
5'03"
5'05"
5'05"
5'05"
5'05"
5'06"
5'06"
5'06"
5'06"
5'07"
5'07"
5'08"
5'08"
5'08"
5'10"
5'10"
511"
511"
511"
511"
511"
512"
512"
512"
513"
5'13"
513"
5'13"
513"
5'13"
513"
5'13"
513"
5'14"
5'14"
5'15"
5'16"

129
227
99
225
223
41
175
247
151
162
207
202
29
60
165
279
192
103
200
228
57
263
40
220
154
107
71
135
278
140
63
62
230
144
191
100
116
210
43
138
78
37
299
170
385
168
297
147
84
155
53
255

169
110
289



209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

LIBEAU Marie Ar
MORINIERE Noe
GIRAULT Guillau
RAIMBAULT Ant:
LAMI Charlotte
RIPOCHE Floriar
DUPUIS David
PAYNEAU Delph
FLEURET Gerart
DEROCHE Morg
GIBOUIN Emilie
VERON Gustave
LABRUYERE Ale
MICHENAUD Va
GARCIA Jenny
CHAUVEAUX Mg
ABELARD Jerom
BOUTIN Coraline
BEAU Stephanie
SINEAU Louise
RIPOCHE Stephi
CHENE Celine
GALLARD-CHAIL
EVAIN Fabrice
CARRE Mathieu
JARRY Sarah
BROCHARD Jea
GIRARD Laurine
LAURENT Willy
CHARBONNIER
CHARBONNIER
BOSSARD Laure
LECOMTE Beatri
MARIONNEAU F
PETITEAU Ludo
ETOURNEUX Be
BEDOUET Joser.
TOUREAU Alexa
GILLOT Christiar
PITARD Stephan
FROUIN Sebasti
DEVISMES Cecil
THUILLIER Chris
GALLARD Bertra
LECHENE Jerorr
GOUBAUD Maric
JARDIN Patrice
GOUIN Laurent
CHAUVAT Fantir
MAZIERES Stepl
PICOT Fabienne
FROGER Fanny
ALALINARDE P&
PLANCHENAUD
ETOURNEUX En
ROLANDEAU Re

1h03'50"
1h03'56"
1h04'10"
1h04'15"
1h04'41"
1h04'48"
1h04'59"
1h05'02"
1h05'02"
1h05'26"
1h05'30"
1h05'31"
1h05'36"
1h05'40"
1h05'48"
1h05'55"
1h06'01"
1h06'17"
1h06'24"
1h06'27"
1h06'38"
1h06'52"
1h06'52"
1h06'55"
1h06'59"
1h06'59"
1h07'24"
1h07'54"
1h07'56"
1h08'25"
1h08'26"
1h08'49"
1h08'51"
1h09'12"
1h09'20"
1h09'23"
1h09'28"
1h09'30"
1h09'33"
1h10'32"
1h10'32"
1h11'02"
1h11'02"
1lh11'11"
1h11'27"
1h11'27"
1h12'02"
1h12'24"
1h12'37"
1h12'38"
1h13'27"
1h13'31"
1h13'39"
1h13'45"
1h14'08"
1h14'08"

134708

1979985
493864

2071710

2458127

2439445

2195734
2012713
2072889

2201115

2163956

1171120

1979984

2307030

M4F/ 65
M4M/ 65
M2M/ 74
M2M/ 74
SEF/ 88
SEM/ 93
M2M/ 76
M1F/ 82
M7M/ 52
M3F/ 69
M1F/ 81
SEM/ 99
MOM/ 86
M1M/ 80
M1F/ 79
M1F/ 80
MOM/ 85
MOF/ 87
M3F/ 68
SEF/ 96
M2F/ 74
SEF/ 93
CAF/ 05
M1M/ 78
MoM/ 83
CAF/ 06
M1F/ 82
ESF/ 01
M2M/ 74
M2F/ 77
M2M/ 74
M1F/ 79
M1F/ 78
M1M/ 79
M2M/ 77
M1M/ 79
M8M/ 47
M1M/ 79
M5M/ 61
M4M/ 67
M1M/ 80
M1F/ 79
M2M/ 75
M2M/ 76
M1M/ 78
M1F/ 82
MS5M/ 58
M4M/ 65
CAM/ 06
MOF/ 85
M1F/ 82
M2F/ 75
M5M/ 60
M3M/ 70
M1F/ 80
M1F/ 82

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Chalonnes Olympique Sport

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Chalonnes Olympique Sport

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

16
29
30

29
31
10

19

12
26
20
21

517"
517"
5'18"
5'19"
521"
521"
522"
522"
522"
524"
5'25"
525"
525"
526"
526"
527"
527"
529"
529"
5'30"
5'30"
5'32"
5'32"
5'32"
5'32"
5'32"
5'34"
537"
537"
5'39"
5'39"
5'41"
5'41"
5'43"
5'44"
5'44"
5'44"
5'45"
5'45"
5'60"
5'50"
5'62"
562"
5'63"
5'54"
5'64"
5'57"
5'69"
6'00"
6'00"
6'04"
6'05"
6'05"
6'06"
6'08"
6'08"

105
95
268
267
12
245
194
56
73
182
108
296
172
286
120

32
25
173
246
193
234
277
256
206

226
77
231
59
201
30
15
292
115
153
97
127
111
249
285
128
205
276
61
45
76
215
283
197
31
58
86
211
152
137



265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

PITON Sylvie
CHAUVAT Natha
GUERAS Sylvie
LEGENDRE Julie
COADIC Blandin
VITRAI Isabelle
BOURGET Marie
BELLOUARD Be
ROGER Romain
PLACAIS Tanguy
GILLARD Sarah
FALIGANT Nathe
HERSANT Veron
CHAUSSEPIED |
PERNOT Pierre
CHATAIGNIER L
HERBRETEAU £

CILLON Henri

CHAUVIER Laeti
DOUILLARD Fret
GOUBAUD Didie
GOUBAUD Celin
HUMEAU Patricit
PORCHERET Be

Nb de résu 291

1h14'14"
1h14'48"
1h15'27"
1h15'35"
1h15'37"
1h15'45"
1h15'58"
1h17'15"
1h17'15"
1h17'19"
1h17'21"
1h17'33"
1h17'33"
1h17'46"
1h18'22"
1h18'26"
1h18'41"
1h19'50"
1h19'54"
1h20'10"
1h20'33"
1h23'37"
1h23'38"
1h23'47"
1h25'34"
1h25'40"

2172888
1971879
1998490
1758721
1555687

1973700
1757137

1969542

2012710

1757325
2394633

(221 hommes, 67 femmes)

M1F/ 80
M2F/ 76
MOF/ 84
M1F/ 80
M2F/ 76
M4F/ 64
M5F/ 62
MOM/ 86
MOM/ 86
SEM/ 95
SEF/ 95
M4F/ 65
M3F/ 72
M3M/ 68
M4M/ 63
SEF/ 92
M1F/ 82

M3M/ 72
M1F/ 79
M3M/ 70
M2M/ 74
M1F/ 79
M3F/ 70
M2F/ 74

Logica Cross et Route -© 2002 Fédération Frangaise dAthlétisme

Nma - S/I Nantes Reseau Sport
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Running Val D Hyrome
Entente Des Mauges*
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24
25
31

6'08"
6'11"
6'14"
6'15"
6'15"
6'16"
6'17"
6'23"
6'23"
6'23"
6'24"
6'25"
6'25"
6'26"
6'29"
6'29"
6'30"
6'36"
6'36"
6'38"
6'39"
6'55"
6'55"
6'55"
704"
7'05"

290
174
158
109
222
141
253
143
178
134
133
260
91

64
79
55

119
269
287
42

44

176
254



